
D.D.S. n. 5217

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO  REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

 DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL'IDENTITA' SICILIANA

 IL DIRIGENTE  GENERALE

VISTO          lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE           le   norme   legislative  e  regolamentari   sull'amministrazione  del   patrimonio  e   la 
                      contabilità generale dello Stato;
VISTA           la L.R.  n. 47  dell'08  luglio  1977  in  materia di bilancio e contabilità della  Regione
                      Siciliana e s.m.i.;
VISTA          la circolare n. 2 del 26.01.2015 della Ragioneria Generale della Regione in  materia  di
                      armonizzazione dei sistemi  contabili e  degli  schemi  di  bilancio  D. L.vo n. 118  del
                      23.06.2001 e s.m.i.; 
VISTO          il D.D.G. n. 3290 del 28.06.2018 con cui è stata impegnata sul cap. 379205 la  somma 
                     di € 258,23 al  fine di  provvedere al  rimborso a  favore della  Sig.ra Ciuppa Rosalia 
ACCERTATE la regolarità e la completezza della documentazione prodotta, l'idoneità della stessa a
                     comprovare il diritto del creditore nonché la regolarità dell'impegno assunto  verificata
                     dalla competente Ragioneria Centrale;
RITENUTO che il credito fatto valere dalla Sig.ra Ciuppa Rosalia è  certo, liquido ed  esigibile  per

la somma richiesta di  €  50,00  come  da  impegno di spesa  assunto con  D.D.G. n.
3290   del 28.06.2018,

                                                                       D E C R E T A

ARTICOLO UNICO Per le motivazioni citate in premessa, si dichiara che la somma di € 258,23
(euro duecentocinquantotto/23) come da impegno di spesa  assunto con D.D.G.  n.
3290/2018 sul Cap. 379205 - Codice SIOPE U.1.09.99.04.001 - è certa, liquida ed
esigibile nell'esercizio finanziario corrente.

   Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 12.08.2014 e
inoltrato  alla  Ragioneria  Centrale  per  l'Assessorato  Regionale  BB.CC.e  I.S..  per  il  visto  di
competenza.  

Palermo  30.10.2018                      
                                                                                           IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                                      f.to    L. Giammanco


